Autohaus M. Stiglmayr GmbH

VW  Crafter 35 HD BlueMotion Technology Kamera

AHK LKW
Cena

Model

Pierwsza rejestracja

W&#322;adze ds. inspekcji

technicznych / AU
Przebieg
Moc silnika (KW)

Pojemno&#347;&#263; w
cm sze&#347;ciennych

Treibstoffart

Kolor

Rozstaw osi
k&#243;&#322; (mm)

Rodzaj przek&#322;adni
Typ pojazdu

Poprzedni
w&#322;a&#347;ciciele

35 950 Cena netto plus
VAT =42 781 EUR

Furgonetka dostawcza z
nadbudow&#261;
skrzynkow&#261;

08.2023
Nowy

5890 KM
103 KW (140 KM)
1968 ccm

Silnik
wysokopr&#281;&#380;ny
Bia&#322;y

3640 mm

Skrzynia bieg&#243;w
mechaniczna, 6-Gang

Pojazd do jazd
pr&#243;bnych

Z pierwszej r&#281;ki

&#321;adowno&#347;&#26 3 500 kg

3; dopuszczalna
Identyfikator pojazdu

Cechy:

VN12474

e n[r'AAJr

xtigimayr

Kontakt:

Autohaus M. Stigimayr GmbH

Joseph-Frauenhofer- Stralle 48

85276 Pfaffenhofen

Telefon: 08441-8953-0

Telefaks: 08441-8953-49

Email: info@vw-stigimayr.de

Strona g&#322;&#243;wna:www.stigimayr-mehrauto.de

Kraftstoff Silnik wysokopr&#281;&#380;ny, **Fahrzeugstandort: Joseph-Fraunhofer-Stralte 46-
48**, Z pierwszej r&#281;ki, Nowa inspekcja, candyweily, Stoff, Klimatyzacja, Poduszka powie-
trzna, Sprz&#281;g przyczepy, Einparkhilfe vo + hi, CD/MP3-Radio, Radio Ready 2 Discover
inklusive Streaming & Internet mit 4 Lautsprechern, Elektryczne podno&#347;niki szyb, Grau
Innenfarbe, &#321;adowno&#347;&#263; dopuszczalna 3 500 Kg, ESP (elektroniczny
uk&#322;ad stabilizacji toru jazdy), ABS (uk&#322;ad przeciwpo&#347;lizgowy), Zamek cen-
tralny sterowany radiowo, Elektroniczny immobilizer, Kontrola trakcji, Komputer
pok&#322;adowy, Klasyfikacja substancji toksycznych Euro 6d, Tempo-Begrenzer, Wspoma-
ganie (serwo), System regulacji po&#322;0&#380;enia kierownicy, Czujnik deszczu

Finansowanie

Przyk&#322;ad
Zaliczka

Ca&#322;kowita kwota kredytu
Oprocentowanie debetu p.a. granica

Oprocentowanie roczne
Okres w miesi&#261;cach
Przebieg ca&#322;kowity
Odsetki
&#322;&#261;czna kwota
SchluBrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

§ 495 BGB.

12 835,-

29 946,-
7,24 %

7,49 %

36

30 000 KM
4734,
35479,-
12 835,-

629,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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